
Příloha č. 2 Bližší specifikace plnění

Seznam zařízení

zařízení umístění počet v ks 

regulační stanice plynu Q 5000 VTL areál sever letiště Praha/Ruzyně 1

regulační stanice plynu Q 5000 STL areál sever letiště Praha/Ruzyně 1

Specifikace provozní kontroly 

1. Přezkoušení těsnosti strojního zařízení detektorem plynu nebo pěnotvorným roztokem,

4. Kontrola funkce předehřevu

5. Kontrola seřízení zabezpečovacích armatur (bezpečnostní rychlouzávěry, pojistné ventily),

8. Odstranění netěsnosti strojního zařízení stanice a zajištění odstranění případných dalších závad,

9. Kontrola stavu a přístupnosti vstupních, popř. výstupních úzávěrů.

O kontrole se provede zápis do provozního deníku dle vyhl. ČUBP č. 85/1978 Sb., v platném znění. 

Provozní kontrola se provádí 1x za 4 měsíce 

Jednotka 

Kč/hod.

paušál 

Kč/hod.

Paušál 

Jednotka

1ks

1ks

1ks

1ks

Cena v Kč bez DPH

310.905,-

366.095,-

92.754,-

133.646,-

Provedení provozní kontroly regulační stanice 1 x za 4 měsíce (zahrnuje náklady na 

dopravu a všechny další související náklady)
VTL 4500,- STL 3500,-

Hodinová sazba technika za servisní opravu regulační stanice 950,-

Doprava v případě servisní opravy  (obsahuje cestu tam a zpět z místa sídla společnosti 

dodavatele)
580,-

Ceník poskytovaných služeb a náhradních dílů

prováděný úkon
Jednotková cena v Kč 

bez DPH

Sazba za diagnostiku u Objednatele

 (zahrnuje náklady na demontáž a následnou zpětnou montáž náhradního dílu regulační 

stanice plynu v areálu letiště Praha/Ruzyně, identifikaci závady, dopravní náklady a další 

související náklady)

1.530,-

 Předmětem Zakázky jsou servisní opravy a pravidelné provozní kontroly regulačních stanic plynu dle požadavků letiště Praha Ruzyně. Jedná se o diagnostiku závad, demontáž nefunkčních náhradních dílů, 

jejich dopravu do opravny a zpět, vlastní opravu náhradních dílů a následnou montáž zpět  u Objednatele. Pravidelná provozní prohlídka v cyklu jedenkrát za čtyři (4) měsíce bude prováděna dle příslušných 

norem ČSN 07 0703, ČSN 12 186, TPG 605 02 v platném znění. 

2. Kontrola filtračního zařízení, popř. vyčištění nebo výměna filtrační vložky (kontrola lze provádět sledováním diferenčního tlakoměru filtru nebo podle nnávodu výrobce),  

3. Kontrola funkce regulátoru, může se omezit na kontrolu zápisu registračních tlakoměrů (kontrola těsnosti při nulovém odběru musí být prováděna především tam, kde dochází k úplnému zastavování 

6. Kontrola stavu a funkce elektrického osvětlení, předehřevu, vytápění, větrání, stavu stavebních částí a příjezdové cesty (volné přístupové cesty),

7. Kontrola stavu strojního zařízení a očištění strojního zařízení od prachu, dotáhnutí všech ucpávek u armatur a promazání pohyblivých částí armatur, kontrola měřících a registračních přístrojů,

Název náhradního  dílu

regulátor tlaku  s vest. ABR DN 100 PN 16  APERVAL/G   P. FIORENTINI

regulátor tlaku s integr. bezp.rychlouzávěrem  APERFLUX 851 DN 80 A 300  P. FIORENTINI

bezpečtnostní rychlouzávěr AP pro regul.tlaku plynu APERVAL

bezpečtnostní rychlouzávěr SBC 782 DN 80 A 300   P. FIORENTINI


